
Javna ustanova Opća bolnica                                                                                                                                                                                                       

  «Prim.dr. Abdulah Nakaš»   

Nadzorni odbor 

Broj: 13190-2/19 

Sarajevo, 30.12.2019.godine 

 

 

Na osnovu člana  31. Statuta  Javne ustanove Opća bolnica «Prim.dr. Abdulah Nakaš» 

Nadzorni odbor  na 31 (trideset prvoj) redovnoj sjednici održanoj dana  30.12.2019.godine  

donio je 

 

O D L U K U 

 

Član 1. 

 

Usvaja se  Zapisnik  sa  30. (tridesete) redovne sjednice Nadzornog odbora održane 

27.11.2019.godine.  

 

Član 2. 

 

Sastavni dio ove Odluke čini Zapisnik iz člana 1. 

 

 

Član 3. 

 

 

Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                              

 

                                                                                           Predsjednica  Nadzornog odbora 

                                                                                                       Dipl. iur. Amra Isić 

 

DOSTAVITI:                                                                                                                                                       

1. Nadzornom odboru                                                               

2. a/a                                                            

 

 



 

 

Javna ustanova Opća bolnica                                                                                               

  «Prim.dr. Abdulah Nakaš» 

Nadzorni odbor 

Broj: 13190-3/19 

Sarajevo, 30.12.2019.godine 

 

Na osnovu član  31. Statuta  Javne ustanove Opća bolnica «Prim.dr. Abdulah Nakaš»  i člana 

34. Poslovnika o radu Nadzorni odbor Javne ustanove Opća bolnica „Prim.dr.Abdulah Nakaš“  

na 31 (trideset prvoj) redovnoj sjednici održanoj dana  30.12.2019.godine  donio je 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

o prihvatanju informacija o usvajanju Plana nabavki JU Opća bolnica “Prim.dr. Abdulah 

Nakaš” za 2019 godinu broj: 297-14/19 od 09.01.2019. godine i Plana nabavki broj:297-

15/19 od 09.01.2019. godine, donesenih od strane Upravnog odbora JU Opća bolnica 

“Prim.dr. Abdulah Nakaš” na dan 30.12.2019. godine 

 

 

 

 

1. Prihvata se informacija o usvajanju Plana nabavki JU Opća bolnica “Prim.dr. 

Abdulah Nakaš” za 2019 godinu broj: 297-14/19 od 09.01.2019. godine i Plana 

nabavki broj:297-15/19 od 09.01.2019. godine, donesenih od strane Upravnog 

odbora JU Opća bolnica “Prim.dr. Abdulah Nakaš” na dan 30.12.2019. godine;  

 

2.    Sastavni dio ovog zaključka čini izvještaj iz prethodne tačke. 

 

                      

 

                                                                                                  Predsjednica  Nadzornog odbora 

                                                                                                       Dipl. iur. Amra Isić 

 

 

DOSTAVITI:                                                                           

1. Direktoru Bolnice 

2. Nadzornom odboru 

3. Odsjeku za javne nabavke 

4. a/a 



 

Javna ustanova Opća bolnica                                                                                               

  «Prim.dr. Abdulah Nakaš» 

Nadzorni odbor 

Broj: 13190-4/19 

Sarajevo, 30.12.2019.godine 

 

Na osnovu član  31. Statuta  Javne ustanove Opća bolnica «Prim.dr. Abdulah Nakaš»  i člana 

34. Poslovnika o radu Nadzorni odbor Javne ustanove Opća bolnica „Prim.dr.Abdulah Nakaš“  

na 28 (dvadesetosmoj) redovnoj sjednici održanoj dana  30.09.2019.godine  donio je 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvatanju informacije o finansijskom poslovanju  

JU Opća bolnica „Prim. dr. Abdulah Nakaš“ za period 01.01.-30.09. 2019.godinu 

 

 

1. Prihvata se informacija o finansijskom poslovanju Opće bolnice „Prim.dr. Abdulah 

Nakaš“ za period 01.01.- 30.09.2019. godine, sa prikazima pregleda prihoda, rashoda 

i osnovnih finansijskih pokazatelja;  

 

2. Sastavni dio ovog zaključka čini izvještaj iz prethodne tačke. 

 

 

 

     Predsjednica  Nadzornog odbora 

                                                                                                     Dipl. iur. Amra Isić 

 

 

DOSTAVITI:                                                                                                                                                       

1. Nadzornom odboru 

2. Upravnom odboru 

3. Direktoru bolnice 

4. Odjeljenju za pravne, kadrovske i opće poslove 

5. Odjeljenju za ekon.fin.poslove 

6. a/a       

 


